
Enkelt och bekvämt

Du som reser ofta tjänar på att köpa ULkort. Med autogiro blir det dess-
utom enklare att betala. När du köper ULkort med autogiro så delar du 
upp betalningen på de tio första månaderna*. De två sista månaderna är 
betalningsfria. Du behöver bara se till att pengar finns på ditt konto senast 
den 27:e varje månad. Resten sköter autogirot. Överföringen noteras som 
vanligt på ditt konto och är lätt att kontrollera. 
ULkortet är personligt gäller för obegränsat antal resor under ett helt år.

Välj det kort som passar dig

 

Zon 1 som kostar 650 kr/mån i tio månader och gäller Uppsala kommun, 
inklusive Stadstrafiken, samt till/från Alunda, Knivsta och Örsundsbro.

Zon 2 som kostar 650 kr/mån i tio månader och gäller i övriga kommuner, 
Enköping, Heby, Håbo, Knivsta, Tierp, Älvkarleby och Östhammar.

Zon 2 PLUS som kostar 1050 kr/mån i tio månader och gäller inom zon 2 
samt för resor över länsgräns.

Zon 2 tillägg Arlanda som kostar 880 kr/mån i tio månader och gäller 
som zon 2 samt för resor mellan Knivsta och Arlanda med Upptåget.

Län som kostar 1050 kr/mån i tio månader och gäller inom zon 1, inklusive 
Stadstrafiken i Uppsala, och zon 2. 

Län tillägg Arlanda som kostar 1280 kr/mån i tio månader och gäller 
som Län, samt till/från Arlanda med Upptåget.

Län PLUS som kostar 1280 kr/mån i tio månader och gäller inom zon 1, 
inklusive Stadstrafiken i Uppsala, och zon 2 samt för resor över länsgräns.

Län PLUS tillägg Arlanda som kostar 1510 kr i 10 månader och gäller 
som Län PLUS, samt till/från Arlanda med Upptåget. 

* För seniorkortet gäller betalning i 12 månader.



Seniorkort. För dig som fyllt 65 år kostar kortet 240 kr/mån i 12 månader. 
Gäller regiontrafiken och stadsbussarna i Uppsala. 
 
Upplands Lokaltrafik reserverar sig för eventuella prisförändringar. Vid en 
eventuell prisändring kan en justering att ske under pågående avtalsperiod.

För resor med både UL och SL

Om du reser med både UL och SL så finns gemensamma 30-dagarskort, 
som i de flesta fall ger ett fördelaktigt pris. Se www.ul.se eller ring  
0771-14 14 14 för mer information.

Välj när kortet börjar gälla

Om du betalar ditt ULkort via autogiro, gäller kortet ett år från första an-
vändningstillfället. Se bara till att vi har din beställning senast den 15:e må-
naden innan du vill att kortet ska börja gälla.

Om du förlorar ditt ULkort med autogiro

Om du skulle förlora ditt kort behöver du inte oroa dig. Ring till oss på 
0771-14 14 14 så spärrar vi ditt förlorade kort och skickar dig ett nytt. En 
expeditionsavgift på 150 kr tas ut när du spärrat ditt kort fler än tre gånger.

Om du vill avsluta ditt ULkort med autogiro

Om du vill avsluta ditt ULkort med autogiro i förtid meddelar du det skrift-
ligen till Upplands Lokaltrafik, Box 1400, 751 44 Uppsala. Märk kuvertet 
med Autogiro. Senast den 15:e månaden innan du vill avsluta ditt kort 
behöver vi ha din uppsägning för att kunna avbryta dragningen i tid. En 
expeditionsavgift på 150 kr tillkommer.

Så beställer du

Fyll i blanketten som medföljer i den här broschyren och skicka in den till 
Upplands Lokaltrafik, portot är redan betalt. Var noga med att kontrollera 
kontonummer och glöm inte att skriva under. Skicka din beställning så att 
vi har den oss tillhanda senast den 15:e månaden innan du vill börja åka så 
skickas kortet hem till dig.



Medgivande till betalning genom Autogiro Privat
Betalningsmottagare 

 Namn Gata, box Postnummer och ort Telefon Org.nr Bankgiro 

 Upplands Lokaltrafik Box 1400 751 44 Uppsala 0771–14 14 14 556159-2352 672-8448

Beställning av ULkort för
  

Betalare
 Namn  Personnummer

 Gata, box Postnummer och ort Telefon dagtid

 Överföring ska ske från angivet bankkonto Clearingnummer*    Bankkontonummer 
 
         
          Bankens namn        Ort

   Kortinnehavare om annan än betalningsansvarig

Underskrift  Jag har tagit del av och godkänner villkoren för Autogiro

 Ort och datum  Kontoinnehavarens underskrift	

Startmånad (gäller from den 1:a)

De uppgifter du lämnar på denna blankett kommer att föras in i ett för verksamheten upprättat register (sam-
tycke enligt Personuppgiftslagen §12). Uppgifterna kommer inte att lämnas ut i något kommersiellt eller annat 
syfte, men kan komma att användas internt inom UL. Medgivande omfattar endast betalning avseende UL. 

*Clearingnumret är det fyrsiffriga nummer som tilldelas 
varje bankkontor, se kontoutdrag. FöreningsSparbanken 
har ibland fem siffror, ex 8327-9xxxxx, utelämna då femte 
siffran, i detta fall 9. Handelsbankens clearingnummer ska 
alltid börja med 6 (hittar du det inte ange 6000). Har du 
personkonto i Nordea använd 3300 som clearingnummer. 
Om du använder Postgirot och inte har tillgång till ditt 
Postgirobankkontonummer, kontakta Postgirots kundtjänst.

  Län   Seniorkort

  Län tillägg Arlanda

  Län PLUS

  Län PLUS tillägg Arlanda
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Jag, nedan benämnd betalare, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på begäran av angiven 
betalningsmottagare för betalning via Autogiro. Kontoförande bank är inte skyldig att pröva behörigheten av 
eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas betalarens konto enligt kontoförande banks 
regler. Meddelande om uttag får betalaren från kontoförande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran 
överflyttas till annat konto i kontoförande bank eller till konto i annan bank. För uttag gäller dessutom följande: 
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen
– om betalaren senast 8 vardagar före förfallodagen fått meddelande om belopp, förfallodag och betalningssätt, eller 
– om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp finns på kontot för betalning på förfallodagen. Om kontobehållningen 
inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra ytterligare uttagsförsök under 
de kommande vardagarna, som får omfatta högst en vecka. Information om antalet uttagsförsök lämnas av 
betalningsmottagaren. Betalaren kan stoppa
– ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen,
– alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfallodagen. 

Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att kontakta 
kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar efter att återkallelsen 
kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda. Om betalaren väljer att säga upp sitt kort till 
betalning ska detta göras senast den 15:e månaden innan kortet ska avslutas. Kortet kommer då att spärras från och 
med den första i kommande månad och en expeditionsavgift på 150 kr tillkommer.

Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till Autogiro trettio dagar 
efter det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Kontoförande bank och 
betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning till Autogiro om betalaren 
vid upprepade tillfällen inte har haft tillräcklig kontobehållning på förfallodagen eller om det konto som 
medgivandet avser avslutas.

Upplands Lokaltrafik (UL) reserverar sig för eventuella prishöjningar och för att i skälig omfattning ändra dessa villkor. 
Sker en prisjustering betalar kunden det nya priset fr o m det datum justeringen infaller, om inget annat anges.

  Zon 1 

  Zon 2

  Zon 2 PLUS

  Zon 2 tillägg Arlanda


